
 

 

年賀状・暑中見舞い廃止のお知らせ 

 

 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社では自然環境負荷の軽減ならびに近年のデジタル化推進を鑑みて、葉書での 

年賀状と暑中見舞いによるご挨拶を控えさせていただくことといたしました。 

併せまして皆様からのご挨拶も謹んで遠慮させていただきたく存じます。 

 

誠に勝手ではございますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

令和 6年 11月吉日 

 

ミサワホーム北海道株式会社 

代表取締役社長執行役員 

三村 勇司 

  


